HavmeHoBaHue

Kawa "AHTapHas"
BaToH HapesHol
oboralléHHbI
MWUKPOHYTPUEHTaMM

Yali ¢ caxapom
MaHgapvH cBeXuii
MorypT hpyKTOBBIiA,
M.OK. 2,5%

WToro 3a npuem niu

OrypeL, CONéHbIi
NOpPLMOHHO

BynbOH KypuHbIii ¢
BEPMULLIENBIO 1
AALOM

Maanbsa ¢ KypuLei
Xneb p>xaHo-
MLWEHUYHbIV
oborauléHHbI
MWUKPOHYTPUEHTAMM

BaToH HapesHol
oborauéHHbI
MUKPOHYTpUEHTaMU

COK (PpyKTOBbIi
(76104HbBII)
MToro 3a npuem nul
Bcero 3a [eHb:

Boixos,

r

150
25

200
100
150

625

60

200/10

240
40

50

200

800

TexHono Ne
rv- peuenTyp
yeckas M bl UK
HopMmaTn TexHosor
6 feHb
3aBTpak
TTK 4.12
TTK 15.3
2008 430
2011 338
TTK 16.1
O6eq
TTK 11
TTK 2.2
TTK 10.12
TTK 15.2
TTK 15.1
2008 442

Benkn
Bcero

r

8,96
2,00

0,20

0,80

4,10

16,06

0,48

7,80

8,21
3,20

4,00

1,00

24,69
40,75

XKupbl

Bcero

12,37
1,16

0,10
0,10
2,50
16,23
0,06
3,10

17,10
1,70

2,32

0,20

24,48
40,71

Yrne-
BOAbI,
Bcero

29,04
12,99

15,00

7,50

4,90

69,43

1,20

10,10

36,10
20,40

25,98

19,80

113,58
183,01

OHep-
retu-
yeckas
LeH-

220,70
68,00

60,00
38,00
87,00
473,70
6,60
109,20

345,40
92,00

136,00

86,00

775,20
1248,90



