Утверждаю

Генеральный директор

"D1" сентября 2025 г

NOBON \*

Летербур

АО "Жомбинатосоциального питания Парголово"

Камедин А.В.

Согласовано
Директор
Фрунзенский район

Орунзенский район

Орунзенского
Директор
Ди

\* SIE 6N EULO

Наименование	Выход,	Техноло	N₂	Белки	Жиры	Угле-	Энер-
		ги-	рецептур			воды,	гети-
	Г	ческая и	ы или	Всего	Bcero	Bcero	ческая
		нормати	технолог	r_	Γ	r	цен-
			6 день				
Завтрак							
Каша "Янтарная"	150	TTK	4.12	8,96	12,37	29,04	220,70
Батон нарезной	25	TTK	15.3	2,00	1,16	12,99	68,00
обогащённый							
микронутриентами							
Чай с сахаром	200	2008	430	0,20	0,10	15,00	60,00
Мандарин свежий	100	2011	338	0,80	0,10	7,50	38,00
Йогурт фруктовый,	150	TTK	16.1	4,10	2,50	4,90	87,00
м.д.ж. 2,5%							
Итого за прием пиг	625			16,06	16,23	69,43	473,70
			Обед		<u> </u>	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
Огурец солёный	60	TTK	1.1	0,48	0,06	1,20	6,60
порционно							
Бульон куриный с	200/10	TTK	2.2	7,80	3,10	10,10	109,20
вермишелью и						!	
яйцом							
Паэлья с курицей	240	TTK	10.12	8,21	17,10	36,10	345,40
Хлеб ржано-	40	TTK	15.2	3,20	1,70	20,40	92,00
пшеничный							
обогащённый		ļ					
микронутриентами	İ						
Батон нарезной	50	ттк	15.1	4,00	2,32	25,98	136,00
обогащённый							
микронутриентами							
Сок фруктовый	200	2008	442	1,00	0,20	19,80	86,00
(йынголдк)							
Итого за прием пит	800			24,69	24,48	113,58	775,20
Всего за день:				40,75	40,71	183,01	1248,90